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 HANDLEPLAN 2022

 Udarbejdes ved forventet merforbrug på 5 % af korrigeret budget - eller 1 mio.kr. 

AUG SEP OKT NOV

Forventet merforbrug efter denne opdatering:

Forventet merforbrug ved opstart af handleplan: -4.652.294 

Forventet merforbrug ved sidste opdatering: -5.300.000 
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Miljø, Plan og Teknik Flemming Kortsen I værste tilfælde vil ”Kollektiv trafik” have et merforbrug på 5.3  mio. kr. Det kan konstateres, at det kommunale tilskud til den kollektive 
trafik primært udfordres af; at Slagelse Kommune kan forventes en regning vedr. corona på ca. 2,3 mio. kr. (det er endnu ikke afklaret, 
om kommunerne bliver kompenseret for denne udgift), at ordningerne under Flextrafik bliver væsentligt dyrere i indeværende år, end 
først antaget - ca. 1,5 mio. kr. (Movia har udmeldt, at priserne på disse produkter stiger med ca. 15 %, og at dette vil få konsekvenser 
fra og med april 2022), samt en generel stigning på kommunens lokale ruter. Movia har meddelt at der kan forventes en ekstra regning 
på 1,5 mio. kr. grundet stigende priser på bl.a. til brændstof.

Vej og Trafik Bo Gabe

25. april 2022

1. august 2022

Nedbringe kommunens omkostninger til den visiterede 
handicapkørsel.  

Kan ske ved at de visiterende enheder i centrene ”Handicap og Psykiatri” og ”Sundhed og Ældre” undersøger 
om der er mulighed for, at sætte rammer og kriterier  , som reducererer visitationsydelsen. Besparelsen kan 
først effektureres i 2023 og overslagsårene

Kan betyde , at det bliver vanskeligere at opnå visitation.  Handicapkørsel

Nedbringe kommunens omkostninger til Flextur.  
Kan ske ved f.eks. at sætte Flextur- taksten op fra 24,- til 36,.- kroner på landet og 72,-  kroner i byerne. 
Dermed nedsætter kommunen subsidieringen til Flextur, som vil resulterer i et faldende tilskudsbehov. 
Takstændringen kan implementeres med 2-3 måneders varsel.  

Borgere der benytter ordningen vil opleve, at de skal betale 
mere for den samme ydelse. Øget brugerbetaling kan 
medføre at færre borgere benytter ordningen.

Flextur
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Nedbringe kommunens omkostninger til busruter som 
finansieres af Slagelse Kommune

 Skal ske gennemreduktioner på busdrift i 2023 og overslagsårene i forbindelse med busbestilling 2023 Vil betyde serviceforingelser3 Lokale busruter
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